NEWS RELEASE

報道関係者各位
２０２０年３月２６日

■大東建託パートナーズ 営業自粛拠点一覧

大東建託株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：小林克満）のグループ会社、大東建託パート

ナーズ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：佐藤功次）は、社内外への感染拡大防止と、当社

関係者の皆さま、および従業員の安全確保のため、東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、山梨県の一部営

業所にて３月２７日(金)～２９日(日)の期間、営業を自粛します。

関係者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

大東建託パートナーズ、一部営業所での営業自粛のお知らせ

営業所 所在地

足立営業所 東京都足立区栗原3-9-2オリエント第2ビル202

江戸川営業所 東京都江戸川区一之江8-4-5アロービル2階

板橋営業所 東京都北区滝野川7-47-3M.Kビル3階

練馬営業所 東京都練馬区旭町1-34-9旭町E&S1階

品川営業所 東京都港区海岸3-20-20ヨコソーレインボータワー12階

国分寺営業所 東京都国分寺市南町2-1-39セラミカⅠ2階

立川営業所 東京都立川市栄町6-1立飛ビル7号館7階

青梅営業所 東京都青梅市河辺町10-11-4橋本ビル4階

八王子営業所 東京都日野市南平6-15-16天城ビル 1階

町田営業所 東京都町田市原町田3-8-12網倉ビル4階

川崎営業所 神奈川県川崎市高津区上作延281-2アイリー・ライフ1階

横浜営業所 神奈川県横浜市都筑区仲町台1-2-22プラザ仲町台センター3階

大和営業所 神奈川県大和市南林間2-9-9メゾンイワサキ1階

鎌倉営業所 神奈川県横浜市戸塚区品濃町549-2三宅ビル503-1号

藤沢営業所 神奈川県藤沢市円行2005

相模原営業所 神奈川県相模原市中央区相模原6-1-23シャン・ド・フルール2階

厚木営業所 神奈川県厚木市恩名1-6-59OMビル1階-A号室

平塚営業所 神奈川県平塚市錦町15-17KS管理ビル2階

小田原営業所 神奈川県小田原市鴨宮622-1剱持ビル2階

甲府営業所 山梨県甲府市中小河原1-11-12新仙ビル

熊谷営業所 埼玉県熊谷市宮本町98-1ペガソス熊谷

埼玉北営業所 埼玉県久喜市南栗橋4-14-1南栗橋シティセンタービル2階

上尾営業所 埼玉県上尾市緑丘3-5-28シンワ緑丘ビル2階

川越営業所 埼玉県川越市旭町1-23-16旭町ビル3階

所沢営業所 埼玉県所沢市北所沢町2264メイトビル3階

狭山営業所 埼玉県狭山市東三ツ木201-1泉レジデンス1階

NEWS RELEASE

報道関係者各位

＜本件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社 広報部 ＴＥＬ：０３-６７１８-９１７４

営業所 所在地

さいたま営業所 埼玉県さいたま市見沼区東大宮7-37-1イーストパレス2階

埼玉南営業所 埼玉県新座市東北2-31-24第２安部ビル2階

春日部営業所 埼玉県春日部市粕壁6838-3オーガスタKTⅢ1階

三郷営業所 埼玉県三郷市三郷1-1-12セレノビル1階

越谷営業所 埼玉県越谷市越ヶ谷2-2-27越谷平和堂ビル2階

川口営業所 埼玉県川口市本町4-3-6本町ハイツ201号室

柏営業所 千葉県柏市柏6-4-26ハクゼンビルディング7階

成田営業所 千葉県成田市花崎町945SignNarita3階

千葉営業所 千葉県千葉市中央区問屋町1-1エレル千葉みなとビル2Ｆ

千葉南営業所 千葉県市原市五井中央東2-22-4山崎第三ビル

八千代営業所 千葉県八千代市勝田台北1-10-9CREA勝田台2-F

松戸営業所 千葉県松戸市常盤平5-18-1五香第一生命ビルディング6階

船橋営業所 千葉県船橋市葛飾町2-340フロントンビル4階